
 

 

2024 年 1 月吉日 
お客様各位 

株式会社ネットビジョン 
営業部 

製品価格改定（値上げ）のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。 
さて、コロナ禍での半導体価格高騰の状況でも、弊社は製品価格据え置きにて努めてまいりま

した。しかし、円安による部品などの高騰が長く続いており、企業努力だけでは価格維持が困難
になってしまいました。 
そこで、誠に不本意ではございますが、SV シリーズボードの値上げをご報告いたします。新

価格は下記の例をご覧ください。新価格への移行は、2024 年 4 月 1 日からとなります。 
下記の例に載せておりませんが、オプションの車載 SerDes ボードも価格変更となっておりま

す。品種が多岐に渡るため、こちらについては担当営業までお問い合わせください。 
この値上げを機によりよい製品をご提供できるよう取り組んでまいりますので、ご理解のほ

どお願い申し上げます。末筆ながら、今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。 
敬具 

記 
SV シリーズボード新価格例 
 パラレルモニターボード SVP-01-U (旧 SVM-03) 

＊ 新価格：168,000 円 旧価格：125,000 円 
 パラレルジェネレータ SVP-01-G (旧 SVO-03) 

＊ 新価格：198,000 円 旧価格：144,000 円 
 イメージレコーダー SVI-09 

＊ 新価格：168,000 円 旧価格：144,000 円 
 
以下製品は価格据え置きとなっております。 
 MIPI モニターボード SVM-06     価格：198,000 円 
 MIPI ジェネレータ SVO-03-MIPI  価格：198,000 円 
 
以下は新しいラインナップです。 
 MIPI モニターボード SVM-06-USB（HDMI 実装無）       価格：178,000 円 
 MIPI モニターボード SVM-06-SDI（HDMI を SDI に変更） 価格：198,000 円 

以上 


